

NIMO Holding ApS

Dalen 2, 8765 Klovborg

CVR-nr. 36 09 10 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Nicolai Brommann Carøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIMO Holding ApS Dalen 2 8765 Klovborg CVR-nr.: 36 09 10 37 Stiftet: 16. september 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Brommann Carøe, Bestyrelsesformand Morten Lyhne Wihrs, Bestyrelsesmedlem Nina Wihrs, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Morten Lyhne Wihrs, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Løvenørnsgade 13, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.282 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.375	-7.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.325.279	374.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.013	12.000
Andre finansielle indtægter	148	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.459	-41.830
Resultat før skat	1.270.606	337.610
Skat af årets resultat	11.660	6.581
Årets resultat	1.282.266	344.191
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.325.279	374.942
Disponeret fra overført resultat	-43.013	-30.751
Disponeret i alt	1.282.266	344.191

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.188.091	4.862.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.188.091</u>	<u>4.862.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.188.091</u>	<u>4.862.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	778.948	1.012.000
Udskudte skatteaktiver	0	2.211
Tilgodehavende selskabsskat	109.871	79.233
Tilgodehavender i alt	<u>888.819</u>	<u>1.093.444</u>
Likvide beholdninger	<u>26.314</u>	<u>6.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>915.133</u>	<u>1.099.667</u>
Aktiver i alt	<u>7.103.224</u>	<u>5.962.479</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.138.091	3.812.812
Overført resultat	-49.713	-6.700
Egenkapital i alt	5.138.378	3.856.112
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.952.278	2.093.800
Anden gæld	7.568	7.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.964.846	2.106.367
Gældsforpligtelser i alt	1.964.846	2.106.367
Passiver i alt	7.103.224	5.962.479
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.812.812	-6.700	3.856.112
Resultatandel	0	1.325.279	-43.013	1.282.266
	50.000	5.138.091	-49.713	5.138.378

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.600	41.498
Andre finansielle omkostninger	<u>1.859</u>	<u>332</u>
	<u>76.459</u>	<u>41.830</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for NIMO Fabrication ApS' og Ejendomsselskabet NIMO ApS' engagement hos Den Jyske Sparekasse, har selskabet stillet fuld selvskyldnerkaution og givet pant i anparterne i NIMO Fabrication ApS og Ejendomsselskabet NIMO ApS.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 125 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
